АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

11 октября 2021 года                                                                                      № 379

Об обеспечение объективности при

проведении региональной оценки по

модели PISA в 2021 году на территории

Хотынецкого района

На основании приказа  Департамента образования Орловской области

от 08.10.2021 года № 1376 «Об обеспечении объективности при проведении

региональной оценки по модели PISA в 2021 году на территории Орловской

области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить главного специалиста отдела образования администрации

района Шаменкову Н.В.:

27 октября 2021 года в МБОУ-Жудерскую СОШ.

28 октября 2021 года  в  МБОУ-Ильинскую СОШ.

2.  Главному специалисту отдела образования администрации района

Н.В. Шаменковой:

2.1. присутствовать в аудитории при проведении региональной оценки

по модели PISA в указанных образовательных организациях совместно с

организатором в аудитории;

2.2. наблюдать за ходом проведения региональной оценки по модели

PISA;

2.3. по результатам наблюдения направить региональному

координатору протокол исследования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина

	АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ: